

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.27 ลำห้วยหนองหอย	บ้านเจริญศรี หมู่ 10	ค. สุมเส้า อ. เพ็ญ อ.อุครธานี.
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00	บาท	งบประมาณรายจ่ายตามข้อบัญญัติ ปี 2562
3	ระยะเวลาดำเนินการ	60	วัน	
4	โดยสังเขป	ฝายกว้าง 15.00 เมตร กั้นฝาย 1.50 เมตร ผนังข้างสูง 3.00 เมตร (รายละเอียด ตามแบบมาตรฐานก่อสร้าง ฝายน้ำล้น มข.2527)		
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๗ ม.ค. ๖๒	เป็นเงิน	500,000.00 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน	1
				แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน	1
				แผ่น
	5.3	ค่างานต้นทุน	จำนวน	1
				แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
				ประธานกรรมการ
	2	นายวิรุฑูร แก้วคำ	ตำแหน่ง	ผอ.กองสวัสดิการสังคม
				กรรมการ
	3	นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
				กรรมการ
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร
				กรรมการ

ใบปริมาณและราคาวัสดุ

โครงการ

โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.27 ลำห้วยหนองหอย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านเจริญศรี หมู่ 10 ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ จ. อุตรดิตถ์

ปริมาณงาน

ฝายกว้าง 15.00 เมตร สันฝาย 1.50 เมตร ศันข้างสูง 3.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ

๗ ม.ค. ๖๒

แบบ

แบบมาตรฐานก่อสร้าง ฝายน้ำล้น มข.2527

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ดินขุดและถม	62	ลบ.ม.		-	85.00	5,270.00	5,270.00	สิบลบาท
2	ปูนซีเมนต์	685.00	ถุง	102.80	70,420.40		-	70,420.40	พาณิชย์
3	ทราย	70	ลบ.ม.	364.49	25,514.30		-	25,514.30	พาณิชย์
4	หิน	110	ลบ.ม.	551.40	60,654.00		-	60,654.00	พาณิชย์
5	ค่าแรงงาน	110	ลบ.ม.		-	391.00	43,010.00	43,010.00	บัญชีค่าแรง
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	72	กก.	21.09	1,518.75	2.90	208.80	1,727.55	พาณิชย์;บัญชีค่าแรง
7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	5500	กก.	19.80	108,882.02	2.90	15,950.00	124,832.02	พาณิชย์;บัญชีค่าแรง
8	ลวดผูกเหล็ก	85	กก.	31.31	2,661.35		-	2,661.35	พาณิชย์
9	ตะปู 3 นิ้ว	40	กก.	42.43	1,697.20		-	1,697.20	พาณิชย์
10	แผ่นพื้นสำเร็จรูป (งานไม้กั้นหน้าฝาย)	18.9	ตร.ม.	218.07	4,121.46	25.00	472.50	4,593.96	พาณิชย์;บัญชีค่าแรง
11	ไม้ 1" x 8" x 4.00	20	ลบ.ฟ.	464.96	9,299.20		-	9,299.20	พาณิชย์
12	ไม้ 1 1/2" x 3" x 4.00	18	ลบ.ฟ.	443.93	7,990.74		-	7,990.74	พาณิชย์
13	หินใหญ่	10	ลบ.ม.	560.75	5,607.50		-	5,607.50	พาณิชย์
14	ไม้อัดหนา 10 มม.	20	แผ่น	321.27	6,425.32		-	6,425.32	พาณิชย์
15	ไม้แบบ	101	ตร.ม.		-	133.00	13,433.00	13,433.00	บัญชีค่าแรง
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					304,792.23		78,344.30	383,136.53	ยกไป ป.ร.5

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

นายประกาศ นาเสีรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเฝ้า

โครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.27 ลำห้วยหนองหอย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเจริญศรี หมู่ 10 ต. สุ่มเฝ้า อ. เพ็ญ จ.อุดรธานี..

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเฝ้า

แบบเลขที่ (รายละเอียด ตามแบบมาตรฐานก่อสร้าง ฝายน้ำล้น มข.2527)

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๗ ม.ค. ๖๒

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	383,136.53	1.3074	500,912.70	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			500,912.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	
	(ตัวอักษร) (ห้าแสนบาทถ้วน)				

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 500,000.00 บาท

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคาค่าเป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

..... ลงชื่อ..... กรรมการ

นายประภาส นาสังข์

ผู้อำนวยการกองช่าง

3... ลงชื่อ..... กรรมการ

นายวิวิทูท แก้วคำ

ผอ.กองสวัสดิการสังคม

4. ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

1... ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

5. ลงชื่อ..... อนุมัติ

นางทวิตรา ทวงคำศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเฝ้า